УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

_________________                                                       № ______

г.Туапсе

О проведении муниципального этапа Краевого конкурса

«Моя малая родина: природа, культура, этнос»

В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический

центр» от 07 октября 2024 года № 197 «О проведении Краевого конкурса «Моя

малая родина: природа, культура, этнос» п р и к а з ы в а ю :

 1._ Провести муниципальный этап Краевого конкурса «Моя малая родина:

природа, культура, этнос»  с 21  октября по 07 ноября 2024 года (далее - Конкурс)

в соответствии с краевым Положением о Конкурсе.

2.   Возложить общее  руководство за организацией и проведением

Конференции  на  отдел  воспитательной  работы  и  дополнительного

образования МКУ «КРО Туапсинского района» (Барбул В.А.), МБОУ  ДО ЭБЦ

им. А.И. Воейкова г. Туапсе (Бурлай Т.М.).

3. Поручить МБОУ ДО ЭБЦ им. А.И. Воейкова г. Туапсе Бурлай Т.М.:

          1) организовать  проведение  муниципального этапа Конкурса с 21 октября

по 07 ноября 2024 года согласно краевого Положения;

          2) назначить ответственного за сбор конкурсных материалов участников  в

муниципальный оргкомитет.

4. _Руководителям образовательных организаций:

1) организовать участие  учащихся в муниципальном этапе Конкурса с 21

октября по 07 ноября 2024 года;
2) обеспечить заполнение участниками муниципального этапа Конкурса

google-формы на сайте Эколого-биологического центра   г. Туапсе   https://biologi-
centr-tuapse.profiedu.ru/  в разделе «Конкурсы» с прикреплением конкурсных
материалов до 08 ноября 2024 года  согласно Приложения.

3) обеспечить участие победителей и призёров муниципального этапа  в

краевом этапе Конкурса, заполнив до 17.00 часов 18 ноября 2024 года google-

форму на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ http://www.эколого-биологическийцентр.рф  в

разделе «Конкурсы», с прикреплением конкурсных материалов согласно

требованиям к их оформлению.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить  на начальника

МКУ «КРО Туапсинского района» А.А. Бондаренко   .

Начальник управления                                              Е.А. Зайцева

____________________________________________________________________

Проект составлен и внесен:

Директор МБОУ ДО ЭБЦ

им. А.И. Воейкова г. Туапсе        Т.М. Бурлай

Проект согласован:

Заместитель начальника,

начальник отдела воспитательной работы

и дополнительного образования

МКУ «КРО Туапсинского района»                     В.А. Барбул

Начальник

МКУ «КРО Туапсинского района»                                                        А.А. Бондаренко

http://www.эколого-биологическийцентр.рф/